
ZARZĄDZENIE Nr 48/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie oraz w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gnojno na 2018 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIV/248/18 Rady Gminy Gnojno z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2018 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Gnojno na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 48/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 września 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 54 245,00 2 008,00 56 253,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 41 245,00 2 008,00 43 253,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

41 045,00 2 008,00 43 053,00 

852     Pomoc społeczna 459 640,25 9 952,00 469 592,25 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

57 632,00 9 952,00 67 584,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

43 140,00 9 952,00 53 092,00 

855     Rodzina 5 536 898,00 38 184,00 5 575 082,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 063 413,00 38 184,00 2 101 597,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 059 913,00 38 184,00 2 098 097,00 

Razem: 25 172 069,17 50 144,00 25 222 213,17 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 48/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 września 2018 r. 

ZMIANA WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W GNOJNIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
296 391,98 1 000,00 297 391,98 

  40002   Dostarczanie wody 296 391,98 1 000,00 297 391,98 

    4260 Zakup energii 29 000,00 1 000,00 30 000,00 

750     Administracja publiczna 2 179 501,00 5 208,00 2 184 709,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 41 045,00 2 008,00 43 053,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 953 812,00 3 200,00 1 957 012,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 28 430,00 2 000,00 30 430,00 

758     Różne rozliczenia 38 499,68 - 14 200,00 24 299,68 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 37 529,00 - 14 200,00 23 329,00 

    4810 Rezerwy 37 529,00 - 14 200,00 23 329,00 

801     Oświata i wychowanie 61 205,45 10 000,00 71 205,45 

  80104   Przedszkola  45 000,00 10 000,00 55 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
45 000,00 10 000,00 55 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 903,37 0,00 255 903,37 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 800,00 - 1 000,00 10 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 253,37 1 000,00 73 253,37 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 760,00 1 000,00 6 760,00 

Razem: 16 007 489,20 2 008,00 16 009 497,20 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 48/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 września 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW W PLANIE FINANSOWYM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE GNOJNO NA 2018 ROK 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2018 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 206 714,58                         

  
4010   2 200,00 2 200,00 2 200,00                   

  
4110   376,20 376,20 376,20                   

  
4120   53,90 53,90 53,90                   

  
4210   599,73 599,73   599,73                 

  
4300   823,40 823,40   823,40                 

  
4430   202 661,35 202 661,35   202 661,35                 

750 75011 2010 43 053,00                         

  
4010   34 276,00 34 276,00 34 276,00                   

  
4110   5 946,63 5 946,63 5 946,63                   

  
4120   822,37 822,37 822,37                   

  
4210   2 008,00 2 008,00   2 008,00                 

751 75101 2010 938,00                         

  
4010   784,60 784,60 784,60                   

  
4110   134,18 134,18 134,18                   

  
4120   19,22 19,22 19,22                   

751 75109 2010 30 350,00                         

  
4170   20 304,00 20 304,00 20 304,00                   

  
4110   1 000,00 1 000,00 1 000,00                   

  
4210   7 046,00 7 046,00   7 046,00                 

Strona 4



  
4300   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

  
4410   1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

758 75814 2010 970,68                         

  
4040   970,68 970,68 970,68                   

801 80153 2010 38 947,00                         

  
4210   385,00 385,00   385,00                 

  
4240   38 562,00 38 562,00   38 562,00                 

851 85195 2010 420,00                         

  
4210   420,00 420,00   420,00                 

852 85213 2010 53 092,00                         

  
4130   53 092,00 53 092,00   53 092,00                 

855 85501 2060 3 292 855,00                         

  
3110   3 239 810,00 3 239 810,00       3 239 810,00             

  
4010   36 000,00 36 000,00 36 000,00                   

  
4040   2 517,00 2 517,00 2 517,00                   

  
4110   6 399,00 6 399,00 6 399,00                   

  
4120   940,00 940,00 940,00                   

  
4210   1 600,00 1 600,00   1 600,00                 

  
4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   389,00 389,00   389,00                 

855 85502 2010 2 098 097,00                         

  
3110   1 955 154,00 1 955 154,00       1 955 154,00             

  
4010   39 000,00 39 000,00 39 000,00                   

  
4040   3 825,00 3 825,00 3 825,00                   

  
4110   87 000,00 87 000,00 87 000,00                   

  
4120   1 146,00 1 146,00 1 146,00                   

  
4210   3 372,00 3 372,00   3 372,00                 

  
4300   5 736,34 5 736,34   5 736,34                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   400,00 400,00   400,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1 185,66 1 185,66   1 185,66                 

  
4700   778,00 778,00   778,00                 

Strona 5



855 85503 2010 200,00                         

  
4210   200,00 200,00   200,00                 

855 85504 2010 180 430,00                         

  
3110   174 603,00 174 603,00       174 603,00             

  
4010   3 963,00 3 963,00 3 963,00                   

  
4110   802,35 802,35 802,35                   

  
4120   136,15 136,15 136,15                   

  
4210   645,50 645,50   645,50                 

  
4300   280,00 280,00   280,00                 

Ogółem: 5 946 067,26 5 946 067,26 5 946 067,26 248 616,28 327 883,98 0,00 5 369 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 6




